

59/01.01/2018

Määräaikaisen tuntiopettajan (erityisopetus) palkkaaminen Riihikosken koululle ajalle 4.4.-2.6.2018

Riihikosken koululle on tullut nopea tarve antaa opetusta erityisopetuksen pienluokassa. Tällä luokkatasolla ei koulussa ole valmiiksi tarjolla pienluokkaopetusta.

**Päätös** Päätän valita määräaikaiseksi erityisopetuksen tuntiopettajaksi Riihikosken koululle KK Mari Lipponen. Viikoittainen opetustuntimäärä on 25.

**Päätöksen peruste** Hallintosääntö 32§

**Päiväys ja allekirjoitus** Pöytyä 9.4.2018

Savo Minna  
Riihikosken koulun rehtori

**Jakelu** Lipponen Mari  
Mäkelä Marianne, sivistysjohtaja  
Loponen Marika, sivistyslautakunnan pj  
Helin Anu, kunnanjohtaja  
Kajander Rauno, kunnanhallituksen pj  
Wärri Pentti, kunnanvaltuuston pj

**Oikaisuvaatimusoikeus** Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

**Oikaisuvaatimusviranomainen** Pöytyän sivistyslautakunta, Kehityksentie 6, 21800 Kyrö

**Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen**

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

**Päätöksen nähtäväksi asettamispm**

Tämä päätös on asetettu yleisesti nähtäväksi Pöytyän kunnan kotisivuille [www.poytya.fi](http://www.poytya.fi) 9.4.2018.

**Oikaisuvaatimuksen sisältö ja toimittaminen**

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä.